
 
 
 

 

Szczecin, dnia 12 marca 2021 r.  

 

Znak sprawy: RA.241.13.2021 

Znak pisma: RA.1444.2021.AW 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Okręgowy Urząd Miar w Szczecinie informuje, że w postępowaniu nr RA.241.13.2021 na 

wykonanie w pełnym zakresie usług medycznych dla pracowników Okręgowego Urzędu Miar 

w Szczecinie Wydziału Zamiejscowego w Gorzowie Wlkp. badań wstępnych, okresowych  

i kontrolnych o których mowa w art. 229 Kodeksu Pracy w sposób zgodny z Ustawą z dnia 

27.06.1997 r. o służbie medycyny pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1175), za najkorzystniejszą ofertę 

została uznana oferta złożona przez firmę: Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Gorzowie 

Wlkp. 

 

 

 

 

 

DYREKTOR 

       mgr inż. Bogusław Rzeźnicki 

 


